de 2026, já que foi apresentada a documentação pertinente conforme a Lei Federal nº. 

13.019/2014 junto ao Processo Administrativo nº. 2.662/2025. 

A proposta de parceria entre o Município de São Jerônimo e o Instituto 

com repasse 

no valor total de R$ 110.904,60 (cento e dez mil, novecentos e quatro reais e sessenta centavos). 

O referido projeto tem como objetivo proporcionar melhores condições de 

saúde bucal à comunidade em situação de vulnerabilidade social, por meio da realização de 

atendimentos odontológicos gratuitos, ações preventivas e orientações educativas,

[...]

Proj   

Art. 2º.   
melhores condições de saúde bucal à comunidade em situação de vulnerabilidade social, por 
meio da realização de procedimentos odontológicos, ações preventivas e atividades educativas. 

Art. 3º.  O valor total da parceria será de R$ 110.904,60 (cento e dez mil, novecentos e 
quatro reais e sessenta centavos), a ser repassado conforme plano de trabalho aprovado, 
observado o cronograma de execução e a disponibilidade orçamentária. 

Art. 4º.  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta de dotações 
orçamentárias próprias do Município, podendo ser suplementadas, se necessário, na forma da